

# **NVAS Holding ApS**

**Kirkebakkegårdsvej 38, 3540 Lyngø**

**CVR-nr. 36 92 50 86**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

Lars Hansen Larsø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NVAS Holding ApS  
Kirkebakkegårdsvej 38  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 36 92 50 86  
Stiftet: 12. juni 2015  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lars Hansen Larsø

**Revision**

LPOG, Statsautoriserede revisorer  
Kilde Allé 22, 3. sal  
3600 Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og drive virksomhed med investering og finansiering, samt anden virksomhed i naturligforbindelse hermed, herunder konsulentarbejde.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022/23 udviser et resultat på t. kr. 710.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.188</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	116.647	234
Indtægter af kapitalinteresser	621.325	680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.700	18
Øvrige finansielle omkostninger	-36.200	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>710.284</b>	<b>895</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>710.284</b>	<b>895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.647	69
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500
Overføres til overført resultat	0	326
Disponeret fra overført resultat	-406.363	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>710.284</b>	<b>895</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.839.675	1.723
3 Kapitalinteresser	1.241.472	1.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.081.147</u>	<u>3.121</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.081.147</u></b>	<b><u>3.121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	635.068	631
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2
Andre tilgodehavender	19	0
Tilgodehavender i alt	<u>635.087</u>	<u>633</u>
Likvide beholdninger	<u>1.039.884</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.674.971</u></b>	<b><u>633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.756.118</u></b>	<b><u>3.754</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.280.406	1.164
Overført resultat	943.633	1.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.974.039</b>	<b>3.364</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	158
Kortfristet del af langfristet gæld	0	200
Anden gæld	1.482.079	32
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	300.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.782.079	232
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.782.079</b>	<b>390</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.756.118</b>	<b>3.754</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.095.031	1.323.912	425.000	2.893.943
Udloddet udbytte	0	0	0	-425.000	-425.000
Resultatandel	0	68.728	826.084	500.000	1.394.812
Foreslået udbytte	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.163.759	1.649.996	500.000	3.363.755
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	116.647	-706.363	700.000	110.284
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
	<b>50.000</b>	<b>1.280.406</b>	<b>943.633</b>	<b>700.000</b>	<b>2.974.039</b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>559.269</u>	<u>559</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>559.269</b></u>	<u><b>559</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.163.759	930
Årets resultatandele	<u>116.647</u>	<u>234</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>1.280.406</b></u>	<u><b>1.164</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>1.839.675</b></u>	<u><b>1.723</b></u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.406.866</u>	<u>1.407</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>1.406.866</b></u>	<u><b>1.407</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2022	528.198	605
Årets resultatandele	719.106	778
Udbytte	<u>-777.531</u>	<u>-854</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>469.773</b></u>	<u><b>529</b></u>
Af-/nedskrivninger primo 1. juli 2022	-537.386	-440
Årets af-/nedskrivninger	<u>-97.781</u>	<u>-98</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023</b>	<u><b>-635.167</b></u>	<u><b>-538</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>1.241.472</b></u>	<u><b>1.398</b></u>

#### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 0 t.kr., er givet håndpantstætning i kapitalandele i kapitalinteresser, der er indregnet i årsrapporten der pr. 30. juni 2023 udgør 1.241 t.kr.

Der er ingen yderligere pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

#### **5. Eventualposter**

##### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.